
National 
EU Debate

ВРЕМЕ

11.00 - 12.30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30  

13:30 - 15:00 

15:00 – 15:30

15:30 – 17:00

17:00 - 17:30

17:30 - 19:00

Сесија

Сместување по соби и задолжителна регистрација 

Официјално отворање на настанот: 
Симонида Кацарска, ЕПИ и Александар Кржаловски, Цивика Мобилитас

Премин во работа во групи, Следете го волонтерот/модераторот на вашата група

Работа во групи за демократски реформи, Соби 701-710 на 7 спрат и Свечена сала

Кафе пауза

Пленарна сесија 1: Демократија
Говорници: 
г-дин Талат Џафери, г-ѓа Беса Арифи, г-дин Никола Димитров, 
г-дин Бујар Османи, г-дин Никола Попоски.

Сумирање на денот
 
Заедничка вечера 

ДЕН 1: 18 НОЕМВРИ 2017 

ВРЕМЕ

09:00 - 10:30
 
10:30 - 11:00 

11:00 - 12:30

 

12:30 - 13:30

Сесија

Работа во групи за економски реформи, Соби 701-710 на 7 спрат и Свечена сала

Кафе пауза

Пленарна сесија 2: Економија 
Говорници: 
г-дин Фатмир Бесими, г-ѓа Силвана Мојсовска, г-ѓа Благица Петрески, 
г-дин Марјан Николов, г-дин Ванчо Узунов, г-ѓа Верица Хаџи Василева Марковска. 

Затворање на настанот (учесниците пополнуват завршна анкета)

ДЕН 2: 19 НОЕМВРИ 2017 

Пристигање на учесниците во хотел Континентал најдоцна до 11 часот.

Дневен ред за настанот “Дебатна анкета”
  
Скопје 18 - 19 ноември 2017
Место: хотел Континентал, Свечена сала Скопје

Пристигање во хотел Континентал најдоцна до 08.30 часот поради распоредување во групи.


